«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отг£г мая 2024 г. № g€/Z

О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей
площади жилого помещения на территории городского округа «Город

Козьмодемьянск» на II квартал 2024 года

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 11.05.2005 года
№13-3 «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике
Марий Эл», Методикой определения средней рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади жилого помещения на территории
городского округа «Город Козьмодемьянск», утвержденной
постановлением администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» от 8.04.2022 года № 139, администрация городского
округа «Г ород Козьмодемьянск» постановляет:

1 . Определить среднюю рыночную стоимость одного квадратного
метра общей площади жилого помещения на территории городского
округа «Город Козьмодемьянск» на II квартал 2024 года в размере
74 445,5 руб.

2 .Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов